
 

  

ZARZĄDZENIE NR 34/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 28 września  2012 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zmianami ) i § 10 pkt 3 Uchwały Nr IX/58/11 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 ( Dz.Urz.W.P. 2012.234)  zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                                       72.900zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 2. Zmian dokonano celem dostosowania planu do potrzeb oraz przeznaczono część rezerwy ogólnej na 
bieżące utrzymnaie dróg, dowóz dzieci oraz na wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

  § 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi 

1)  dochody dochody ogółem:                                                                   17.839.417 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        13.587.242 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     4.252.175 zł 

2)  wydatki ogółem:                                                                                                          16.729.850 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie         11.382.606 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie      5.347.244 zł 

  

2. Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

                                                                              

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        
                                                                                                   

 

     WÓJT GMINY   

                                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 



                 
Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/12 

  
                 

Wójta Gminy Boćki z dnia 28 września 2012r. 

  
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

  
                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK     

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

150 
obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 635 874,00 271 630,00 271 630,00 50 000,00 221 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 685 874,00 321 630,00 321 630,00 50 000,00 271 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1 635 874,00 271 630,00 271 630,00 50 000,00 221 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 685 874,00 321 630,00 321 630,00 50 000,00 271 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

165 756,00 165 756,00 165 756,00 0,00 165 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 215 756,00 215 756,00 215 756,00 0,00 215 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 382 269,00 4 382 269,00 4 212 554,00 3 291 628,00 920 926,00 3 000,00 166 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 000,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 387 269,00 4 387 269,00 4 217 554,00 3 294 228,00 923 326,00 3 000,00 166 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

371 800,00 371 800,00 371 800,00 73 600,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -1 000,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 3 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 376 800,00 376 800,00 376 800,00 76 200,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

207 099,00 207 099,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 66 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 217 099,00 217 099,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 76 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

58 424,00 58 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 424,00 68 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

52 794,00 52 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 62 794,00 62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 675 416,00 9 519 172,00 7 709 277,00 4 934 289,00 2 774 988,00 313 000,00 643 794,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -68 600,00 -68 600,00 -68 600,00 -1 000,00 -67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 68 600,00 68 600,00 58 600,00 3 600,00 55 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 675 416,00 9 519 172,00 7 699 277,00 4 936 889,00 2 762 388,00 313 000,00 653 794,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 431 900,00 1 431 900,00 51 872,00 40 630,00 11 242,00 0,00 1 380 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 431 900,00 1 431 900,00 56 172,00 44 930,00 11 242,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

przed 
zmianą 

1 406 740,00 1 406 740,00 47 612,00 40 630,00 6 982,00 0,00 1 359 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



społecznego zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 406 740,00 1 406 740,00 51 912,00 44 930,00 6 982,00 0,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 359 128,00 1 359 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 354 828,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 863 434,00 1 863 434,00 483 406,00 108 985,00 374 421,00 0,00 1 380 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 863 434,00 1 863 434,00 487 706,00 113 285,00 374 421,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
                 

WÓJT GMINY 

  
                         
                 

Stanisław Derehajło 

   


